平成 25 年 1 月吉日

施 設 長 様

                       （社）福島県臨床衛生検査技師会

                          県北支部 支部長 小関 正弘

                                   〔公印省略〕

     平成 25 年度県北支部生理検査研究班研修会

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、平成 25 年度県北支部生理検査研修班研修会を下記の日程にて開催することとな

りました。つきましては、貴施設の会員技師の参加につきまして、ご配慮のほどよろしく

お願いいたします。

謹白

記

   日 時 ： 平成 26 年 2 月 26 日（水） 18：30～20：00

   会 場 ： 済生会福島総合病院 2 階

          リハビリテーション室

   内 容 ： 講演 1『CAVI / ABI の測定法と臨床意義』

           講師：塚原 千枝 氏（フクダ電子株式会社）

         講演 2『CAVI / ABI が有用だった症例』

           講師：大竹 秀樹 先生

              （済生会福島総合病院 循環器内科）

※ 日臨技生涯教育研修単位：（専門 生理 20 点）

※ 研修会参加は日臨技会員に限ります。当日は会員証を忘れずご持参下さい。

                    問い合わせ先：済生会福島総合病院

検査室 片平 玲子

℡ 024－544-5171

                             平成 26 年 1 月吉日

会員各位

                       （社）福島県臨床衛生検査技師会

                          県北支部 支部長 小関 正弘

                                   〔公印省略〕

     平成 25 年度県北支部生理検査研究班研修会

謹啓

厳寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、平成 25 年度県北支部生理検査研修班研修会を下記の日程にて開催すること

となりました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ多数ご参加下さいます

ようご案内申し上げます。

謹白

記

   日 時 ： 平成 26 年 2 月 26 日（水） 18：30～20：00

   会 場 ： 済生会福島総合病院 2 階

          リハビリテーション室

   内 容 ： 講演 1『CAVI / ABI の測定法と臨床意義』

           講師：塚原 千枝 氏（フクダ電子株式会社）

         講演 2『CAVI / ABI が有用だった症例』

           講師：大竹 秀樹 先生

              （済生会福島総合病院 循環器内科）

※ 日臨技生涯教育研修単位：（専門 生理 20 点）

※ 研修会参加は日臨技会員に限ります。当日は会員証を忘れずご持参下さい。

※ 参加人数把握のため、別紙参加申込書にてお申し込み下さい。（FAX024－539-7692）
  なお、当日参加も可能です。

                    問い合わせ先：済生会福島総合病院

検査室 片平 玲子

℡ 024－544-5171

   平成 25 年度 県北支部生理検査研究班研究会

参 加 申 込 書

              締め切り 平成 26 年 2 月 21 日（金）

  御施設名           ℡

会員番号 氏名 会員番号 氏名

申込先 ：済生会福島総合病院 検査室 片平玲子 宛て

FAX 024－539-7692